














farmers are used for manufacture of sago an,? starch. Normally, the
inferior quality of tapioca tubers are dried in the yard, and then crushed
into flour, and marketed .

Further, after the next two paragraph, they have stated that,

"Apart from the above taxable products certain residues of waste of
starch namely wet tapioca waste is obtained, which 'is dried and
crushed into tapioca flour which is used for animal feed as well as
manUfacturing of adhesives. The end waste product obtained after
grinding the dried tapioca flour is called kappi which is also marketable
for livestock"

15. Further, the applicant himself has informed that the said product is not
fit for human consumption as such and aiso not used in the food industry for
further processing. The same can be marketable for livestock. Accordingly,
the product is rightly classifiable under Chapter 23 as Residues and waste from
the food industries; prepared animal fodder and specifically under 23031000
as 'Residues of starch manufacture and similar residues' liable to tax @ 5%.

16. The advance ruling on any of the clarification sought by the applicant
under Section 97(2) is given by the Advance Ruling Authority based on the
facts and circumstances submitted by the applicant. From the above facts
submitted by the applicant originally, it is crystal clear that the conclusion
arrived at by the members is in order and therefore we are of the opinion that
no rectification is warranted in this case as well, as no error or mistake is
noticed on the part of the Advance Ruling Authorities as discussed in detail
above.

17. In effect, we find that there is no error/mistake apparent on the face of
record in the Advance Ruling No. 25/AAR/2023 dated 20.06.2023 as alleged
by the applicant. Thus, we hold that the instant application for rectification of
advance ruling is liable for rejection in terms of Section 98(2) of the
CGST/TNGST Acts, 2017.
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